
UCHWAŁA Nr XXX/342/2009                  
Rady Gminy Białe Błota  

z dnia 19 lutego 2009 roku 
 
 

w sprawie odwołania radnego Edmunda Łącznego z funkcji 
Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Białe Błota  

 

Na podstawie § 77 Statutu gminy Białe Błota (Dz. Urz. z 2008, Nr 67, 
poz. 1116) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Odwołuje się z funkcji Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej Rady Gminy 
Białe Błota radnego Edmunda Łącznego.  

 

§2. Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia.   

 

 

 

Wiceprzewodniczący Rady Gminy 
Białe Błota 

 
Bartosz Lau 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



UZASADNIENIE  
 

Zgodnie z § 77 Statutu Gminy Białe Błota (Dz. Urz. z 2008, Nr 67, poz. 
1116) przewodniczącego Komisji Rewizyjnej powołuje i odwołuje Rada Gminy. 
W związku z brakiem akceptacji ze strony większości radnych dla sposobu, 
kierowania pracami komisji przez radnego Edmunda Łącznego podjęcie 
niniejszej uchwały jest niezbędne.   

 
 

Wiceprzewodniczący Rady Gminy 
Białe Błota 

 
Bartosz Lau 

 
 


